
Ruční zakázková luxusní černá pouzdro z PU
kožené pouzdro na dárkové poukázky s logem

Zblízka obrázků z různých úhlů:







O nás
* Yadao šperky Packaging Design Co, Ltd je zodpovědná výroba v šperky balení a vystavení v
Číně více než 15 let. Naše výhoda je dobrá kvalita s konkurenceschopnou cenou.
* Kombinací dobré kvality, vhodné ceny, speciálního designu, obdivuhodného servisu a
seriózního postoje vytváříme speciální špičkové šperkovnice, tašky a displeje, které zabírají
mnoho našich starých klientů a přitahují další nové klienty.
* Jsme hrdí na to, že náš tým je jako rodina a rádi se chováme s našimi klienty jako s rodinou
a přáteli. Poskytnout špičkové produkty pro šperky, aby se rozvíjely a rozšiřovaly dohromady,
je náš cíl.



Výstava





FAQ 

Q1. Jaký je váš sortiment?   

1.Konzační stojan na šperky --- Náušnice / Náhrdelník / Přívěsek / Náramek / Náramek / Prsten
s displejem 
2.Kožené župany 
3.Sety displejů 
4.Klenové krabice --- Papírové krabice / plastová krabička / dřevěná krabička / sametová
krabička / Flocking Box
5.Balení---Herníkové tašky / papírové dárkové tašky 

Q2. Jste přímým výrobcem? 
Yes. Máme vlastní továrnu a specializujeme se na šperky dishry a balení pro over 14 let od
2003. 

Q3. Máte skladem položky k prodeji?  

Ano. Některé z produktů jsou na skladě. Můžete nám s námi kontaktovat.

Q4. Můžete si přizpůsobit produkty?  



Děláme přizpůsobení. Tklobouk znamená všechny podrobnosti--- velikost, materiál, barva,
množství, design, logo --- lze dokončit podle vašich představ. 

Q5. Kontrolujete hotové výrobky? 
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků bude kontrola oddělení QC před odesláním. 

Jsme vždy připraveni být tvými věrnými dodavatel klenotů! 
Pošlete svůj dotaz nyní! 
Nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky budou nabízeny. * ^ _ ^ *

Kontakt: Javier
Zahraniční prodejní linka: +86 0755-25861273 0755-25534056 
WhatsApp: +86 13143113160
E-mail: sales61@bzshow.net


